
Přejít k obsahu    
            
    


	

		Stránka nebyla nalezena


		Vámi hledaná stránka nebyla nalezena. Možná byla odebrána, přejmenována, nebo neexistuje.



		
	
		
			Výsledky vyhledávání:		
		
	
	



	





	

		

			
			
				

					

						
							
								

		

			
                            [image: CZ]

				
						
                                        [image: DE]
					
	
						
                                        [image: EN]
					



		






HledatHledat



Nejnovější příspěvky
	Ahoj všichni!





Nejnovější komentáře
Žádné komentáře.




							


						
						
							
								

		
				
                                [image: CZ]
			
	
				
                                [image: DE]
			
	
				
                                [image: EN]
			






							


						
					


				

			
		


	


	

    
        
[image: ]






















Hotel Zlatý anděl
Náměstí Svornosti 11
381 01 Český Krumlov

+420 380 712 310
info@hotelzlatyandel.cz
www.hotelzlatyandel.cz


Prosíme ohodnot´te naše služby na HolidayCheck

[image: ]


Ubytovací řád

Reklamační řád 

VOP





Recepce hotelu:
24 hod. denně


Kavárna:
denně 10:00 - 22:00


Restaurant Don Julius:
denně 11:00 - 22:00


Music & Cocktail bar:
18:30 - 3:00


V mimosezóně se může otevírací doba lišit.









Copyright © 2024 Hotel Zlatý anděl. All rights reserved 




Created fosa.cz












    

    


	
		

		Spravovat své soukromí

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, my a naši partneři používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízeních, technologie jako soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám a našim partnerům umožní zpracovávat osobní údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
Kliknutím níže vyjádřete souhlas s výše uvedeným nebo proveďte podrobnější rozhodnutí. Vaše volby budou použity pouze na tomto webu. Nastavení můžete kdykoli změnit, včetně odvolání souhlasu, pomocí přepínačů v Zásadách cookies nebo kliknutím na tlačítko Spravovat souhlas ve spodní části obrazovky.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

		


	
		
			Statistiky

			

			

		

	


	
		
			Marketing

			

			

		

	


	
		
			Funkce

			Vždy aktivní

			

		

	


	
		
			

			

		

	


	
		
			

			Vždy aktivní

		

	




	


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Spravovat možnosti
		Uložit předvolby
		Spravovat možnosti
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















